

Handelsselskabet 121213 ApS

Industrivej 9
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2016

Søren Erik Ahlmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Handelsselskabet 121213 ApS
 Industrivej 9
 6070 Christiansfeld

 CVR-nr: 25542967
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
 Buen 7
 6000 Kolding
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet fabrikkerer og sælger udestuer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret har ikke fulgt de lagte budgetter.

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 833.285.

Årets resultat betegner ledelsen som meget utilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	0
Frie reserver	-833.285
	-833.285

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-96.646	545.062
Administrationsomkostninger	1	-89.081	-95.070
Andre driftsomkostninger		-637.664	-546.080
Resultat af ordinær primær drift		-823.391	-96.088
Andre finansielle indtægter		0	177
Øvrige finansielle omkostninger		-25.594	-2.321
Ordinært resultat før skat		-848.985	-98.232
Skat af årets resultat	2	15.700	-15.700
Årets resultat		-833.285	-113.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-833.285	-113.932
I alt		-833.285	-113.932

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Goodwill		120.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	120.000	160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	118.018
Materielle anlægsaktiver i alt		60.000	118.018
Anlægsaktiver i alt		180.000	278.018
Råvarer og hjælpematerialer		0	3.976
Varer under fremstilling		0	579.625
Fremstillede varer og handelsvarer		0	600.000
Varebeholdninger i alt		0	1.183.601
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.956	605.216
Andre tilgodehavender		49.647	391.608
Periodeafgrænsningsposter		0	6.804
Tilgodehavender i alt		212.603	1.003.628
Likvide beholdninger		327.199	273.777
Omsætningsaktiver i alt		539.802	2.461.006
Aktiver i alt		719.802	2.739.024

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-947.217	-113.932
Egenkapital i alt	4	-867.217	-33.932
Hensættelse til udskudt skat		0	6.700
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.429	475.441
Langfristede gældsforpligtelser i alt		317.429	475.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		352.258	552.543
Skyldig selskabsskat		0	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		917.332	1.729.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.269.590	2.290.815
Gældsforpligtelser i alt		1.587.019	2.766.256
Passiver i alt		719.802	2.739.024

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 2 ansatte.

De samlede personaleomkostninger udgør:	
Lønninger	904.786
Sociale ydelser	18.543
	923.329

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:	
Skat af årets resultat	0
Regulering tidligere år	-9.000
Udskudt skat	-6.700
	-15.700

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Driftsmateriel	Good-will
Anskaffelsessum primo	143.018	200.000
Årets tilgang	0	0
Afgang	-43.018	0
	100.000	200.000
Afskrivninger primo	-25.000	-40.000
Afskrivning på solgte	13.600	0
Årets afskrivninger	-28.600	-40.000
	-40.000	-80.000
Bogført værdi	60.000	120.000

4. Egenkapital i alt

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultatfordeling	Ultimo
Anpartskapital	80.000		80.000
Overført resultat	-113.932	-833.285	-947.217
	-33.932	-833.285	-867.217

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over normale garantier for leverancer.

Note 6: Eventualforpligtigelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler.